

VERA SPORT AB

556869-0019

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Johan Jonsson, Styrelseledamot
2022-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom sport och fritidsbranschen. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Spånga.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	5 477 111	2 561 149	3 714 508	4 748 608
Resultat efter finansiella poster	622 443	-124 088	5 281	-27 207
Soliditet (%)	49	24	40	45

Efter pandemin har verksamheten hos gymnastik- och idrottsföreningar i Sverige kommit igång igen. På grund av detta har vår omsättning under året ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	208 146	-92 988	165 158
Balanseras i ny räkning		-92 988	92 988	0
Årets resultat			433 103	433 103
Vid årets utgång	50 000	115 158	433 103	598 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	115 158
Årets resultat	433 103
Summa	548 261
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	548 261
Summa	548 261

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 477 111	2 561 149
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-4 463
Övriga rörelseintäkter		192 226	276 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 669 337	2 832 749
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 029 338	-1 428 723
Övriga externa kostnader		-868 917	-672 209
Personalkostnader	2	-1 147 174	-849 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 462
Summa rörelsekostnader		-5 045 429	-2 955 883
Rörelseresultat		623 908	-123 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 081	-450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-384	-504
Summa finansiella poster		-1 465	-954
Resultat efter finansiella poster		622 443	-124 088
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	31 100
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	31 100
Resultat före skatt		522 443	-92 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 340	0
Årets resultat		433 103	-92 988

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 393	16 393
Summa materiella anläggningstillgångar		16 393	16 393
Summa anläggningstillgångar		16 393	16 393
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		379 793	379 793
Summa varulager m.m.		379 793	379 793
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 263	80 427
Övriga fordringar		303 873	121 789
Summa kortfristiga fordringar		425 136	202 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		570 277	99 897
Summa kassa och bank		570 277	99 897
Summa omsättningstillgångar		1 375 206	681 906
Summa tillgångar		1 391 599	698 299

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 158	208 146
Årets resultat		433 103	-92 988
Summa fritt eget kapital		548 261	115 158
Summa eget kapital		598 261	165 158
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		264 011	309 098
Summa långfristiga skulder		264 011	309 098
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 617
Skatteskulder		106 901	16 571
Övriga skulder		240 062	130 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 364	71 956
Summa kortfristiga skulder		429 327	224 043
Summa eget kapital och skulder		1 391 599	698 299

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	36 423
Utgående anskaffningsvärden	36 423
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-20 030
Utgående avskrivningar	-20 030
Redovisat värde	16 393

Underskrifter

Årsredovisning för VERA SPORT AB, 556869-0019
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Spånga

Mats Johan Jonsson
Mats Johan Jonsson
Styrelseledamot
2022-11-16

Siv Monica Nyberg
Siv Monica Nyberg
Styrelsesuppleant
2022-11-16